N° FACTURE : 158231733

BON NUMERO : c1509-1049

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : claudine lum fru

DESIGNATION PU QTE TOTAL

NDOLE POISSON
FUME

4,000 1 4,000

POISSON BAR 4,000 1 4,000

PETIT GUINNESS 1,500 1 1,500

ORIGIN 1,500 1 1,500

TOTAL HT : 11,000

Arrêter à la somme de :  Onze mille

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 15/09/2025 5:10:34 PM